
                                                                         
Zarządzenie Nr 21/2017

Dyrektora
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi

z dnia 19 września 2017 r.
                                                        

w sprawie: wprowadzenia polityki bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych
 

    Na podstawie art.36 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 o ochronie danych osobowych( tj. Dz .U. z 2016
r. poz. 922 z pózn. zm. ), §3 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29
kwietnia  2004  roku   w  sprawie  dokumentacji  przetwarzania   danych  osobowych  oraz  warunków
technicznych i organizacyjnych, jakim  powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do
przetwarzania  danych  osobowych   (  Dz.  U.  Nr   100,  poz.  1024),  rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 grudnia 2008 roku w sprawie  wzoru zgłoszenia zbioru danych do
rejestracji  Generalnemu Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych ( Dz. U. Z 2008 r. Nr 229, POZ. 1536),
oraz Regulamin Organizacyjny Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi  wprowadzony Zarządzeniem nr
29/2016 Dyrektora dnia 30 czerwca 2016 r. z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:
                                                                                  

   § 1. Zarządzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego Politykę bezpieczeństwa stanowiącą Załącznik 
Nr1 do niniejszego zarządzenia, zwaną dalej „ Polityką  bezpieczeństwa”.

   § 2. Zarządzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego Instrukcję zarządzania systemem  
informatycznym  służącym do przetwarzania danych osobowych  stanowiącą Załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzania, zwaną dalej „Instrukcją”

             § 3.1 Pracownicy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi z tytułu powierzonych im obowiązków winni   
zapoznać się z treściami „ Polityki bezpieczeństwa „ oraz „ Instrukcji” i bezwzględnie przestrzegać zawartych
w nich postanowień.

1. Fakt zapoznania się z przepisami zawartymi w „ Polityce bezpieczeństwa” oraz 
„Instrukcji” winien być  potwierdzony własnoręcznym podpisem na niniejszym 
zarządzeniu.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2015 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi z dnia 18 
grudnia 2015 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2017 r.

Dyrektor MBP
Bożena Podgórska


